CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 329/CSJT.GP.SG., DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.CPROC N.º 29, de 30 de outubro de

2017,

RESOLVE:

Designar a servidora ROSÁLIA MARIA DO VALE LOPES, código 34878, Agente

Administrativo, requisitada do Ministério do Trabalho e Emprego, para substituir o Supervisor

da Seção de Acompanhamento do Cumprimento de Decisão, nível FC-5, da Tabela de Funções

Comissionadas da Coordenadoria Processual do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, no

período de 20 a 29 de novembro de 2017.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

 Fonte Publicado no BI 45, 17 nov. 2017, p. 2